
Stranica 1450 - broj 24 SLUŽBENE NOVINE Petak, 1. prosinca 19$. 

OPĆINE 
Općina C r e s — — — — _ _ _ _ _ 
37. 

Temeljem članka 103. Statuta Općine Cres (»Službene 
novine« broj 17/93) sukladno Zakonu o izboru članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne samouprave i uprave 
(»Narodne novine« broj 90/92), Vijeće Općine Cres, na 
sjednici održanoj dana 15. studenoga 1995. godine donijelo 
J e 

O D L U K U 
o prestanku mandata vijećniku 

1. Vijećniku BORISU KREMENIĆU prestaje mandat 
u Vijeću Općine Cres temeljem podnesene ostavke na po­
ložaj vijećnika. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 013/01/95-01/04 
Ur. broj: 2213/02-01-01-95-3 
Cres, 15. studenoga 1995. 

OPĆINA CRES 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Negovetić, v.r. 

38. 
Temeljem članka 103. Statuta Općine Cres (»Službene 

novine« broj 17/93) sukladno članku 9. Zakona o izboru 
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne samouprave i 
uprave (»Narodne novine« broj 90/92), Vijeće Općine 
Cres, na sjednici održanoj dana 15. studenoga 1995. godine 
donijelo je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju vijećnika 

1. Mr. ALVISE CHIOLE imenuje se za vijećnika Op­
ćinskog vijeća Općine Cres. 

2. Mr. Alvise Chiole ima sva prava i obveze vijećnika 
koje proizlaze iz zakona, Statuta Općine i drugih akata. 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se u »Službenim novinama« Županje primorsko-
goranske. 

Klasa: 013/11/95-01/04 
Ur. broj: 2213/02-01-01-95-4 
Cres, 15. studenog 1995. 

OPĆINA CRES 
OPĆINSKO VIJEĆE 

> Predsjednik 
Sergio Negovetić, v.r. 

m 


